Sed Satuf boni Pat. qd' sit ipse met angel, nam eam p' ductum, seu generatiuum & p' ductum mdo. p' ductum a p' ducto, et h. n' ualere. seq' singuli hoies sunt generatui altari, h. n. qd' oes simul sumpti sunt generatui altari h. n. cum h. n' sit possibilis alter homo qd' oes possibilis simul sumpti Inueniunt h. n' licet fallacia, qd' p' ducta oes eam sumptis aliter aliam, et aliter p' ducta a qd' h. p' ducta, utiq', semet ideo h. c. h. n. eam distinctum ab alio hoies in postal, de.

quantum hominum quidem seu multipliciter, ultra quod deus altus est alius
 homo, et huiusmodi rationis uim considerat in uerbo alio,
 in quo non ualeat quicquam à distributiuo, sed collectiuum. Itaque non ui-
 deo, quod in phisicis, et malitiosis homo phisicis argumētis à gressu
 in infinitum degeat. Sed ad moralia argumēta recurren-
 dum, urgente, cur gressum in infinitum astringat, sine ulla
 rāe, et ex pte, sine rāe qdam, quae unius hominis felicitas, et beatitudo,
 finitus causae desiderat sine ex pte u. quae de ternis generat, nat,
 la habent monumenta, nisi à certis ab finitis huiusmodi, cuius
 dantes apparet, illum temerè, et malitiosè hoc cominisci, quod
 è moralis euidētia, cui licet pfectius et diu gōit, pūctum tñ et
 raabile nō pōt, nec aliam euidētia scripturā, et qd. uident pōt,
 hanc, sic nec motua fidei maiorem exigunt.

Quid u. argumēta hactenus allata sunt phisica, poterat ex Theol. ex
 reuelatis euidētia gōit per ex pte. R. utiq. pōt, si n. de. huius-
 illud dixit, huiusmodi, cō. debuit, sed in nōis u. huiusmodi qd. sup,
 ponit, qd. pbandum è, reuelat n. nō pōt qd. cofera à deo nō ex,
 idētia, itaq. fatēntum cum J. Ph. Phisic nō pōt qd. baro. dei
 euidētia, ubi hō ualētia nulla sunt uerba J. Ph. Deum è, et
 alia huiusmodi qd. p nātem rāem nota pūct è. de deo, nō sunt autē
 fides, sed pambula ad autē, sic n. fides pūct, ponit cognicōem
 nātem, sic grā nātem, qd. ex mente. V. Ph. nō dōt ut, cui fides
 innitit, ut è deo euidētia, debet eādē fides euidētia, sed su huius-
 nātem cognō, qd. in seruiet qd. firmantē illis, qd. de fides in pōt,
 euidētia, eādē enq. è. euidētia huiusmodi Phisicā gōit
 Par. q. 2. licet ipse gō sentiat, sic et Suarez l. 2. de grā. c. 1. n.
 q. et Arrub. de g. n. 8.

Ad quod addunt, utrum fides gōit, ut alius rāe gō deb, sine
 pōt, et inuincib. ignorat Deum. R. negatiuè saltem longē
 pōt, ita hōm. Contou. 1. a. 1. n. 12. ubi attestat qd. hōm. hō

2. qd ignora in inveniendis e. qd debita diligentia inveniendi est, qd ex
 duobus capitibus quæritur, l. ex eo, qd nulla in civitate cogitatio, l. dabitur
 de i. in lazanis, nam in cogitatione non sunt in nra potestate, sed ex
 his excitantur, l. qd melius inveniendæ veniunt si supplantantur
 ex proprio ingenio, l. aliorum usus. Neutrum u. hic locum habet, qd
 qd hoc dicitur inspiratis ex ipso aspectu creaturæ naturæ oritur admittit
 et hinc dicitur de reum sciendi causam et in huiusmodi simpliciter inveniendi, qd
 n. pater videns socium hinc novam fistulam, n. statim qd, n.
 de habeat, curgo usque stellarum motibus, et expectatum veniens,
 nido n. cogitat, qd auter sit. Nec enim, qd melius in deo nohiam
 manu ducentia sunt, facillima, et innumera, ut se: quæritur.
 etis qd prius ingenio habetudo n. sufficit, sunt huius, quod intem,
 get, sic plenius deum potius ex indubios parentum, et inqurum
 quam p. prio intuitu dicitur, nulla qd excusatio huic ignora. q.
 tenet qd in mera negligentia qdente. uenit, aut malicia claudens
 oculos, qd n. qdum radium veritatis sponte. affulgentem.

§. Tertius.

De Attributis in genere.

Prædicata dicitur, qd nro mo quæritur: qd p. passiva, et p. passiva
 n. omnia emanant. Phil. appellant attributa, sumpta occurrunt
 ad m. loquendi SS. pp. præsertim Greg. Nesi. l. 2. de Trin.
 Chrys. de inco. p. hincibili dei nra l. ii. Phosauri c. un. ubi sic
 ait, n. dicit qd in deo sunt, et d. deo hinc ubi dicitur inqurant, sequitur
 inqur e., ut uocet, et loqur loquendi a. dicitur e. dicitur, qd nro
 accidit ex illigim, n. n. qd hinc nra maius aliquid qd nro p. dicitur
 qd p. de deo dicitur, nro n. proprio mo illigim, et loqur ex qd
 in nobis sunt, qd p. ex p. maiora, ut e., dicitur illigim, sic qd in
 minima charta caladem circum dicitur, quem locum ubi dicitur
 rōitatos uolui, qd n. dicitur Phosauri. uelut ab horrent abitis
 mo loquendi, qd attributa dei nro accidit quæritur. Dei.

tanta est perfectio, ut uno conceptu satis percipi non queat, sed
pluribus opus sit, tunc a. d. c. Junctum, cum totum ob
uno conceptu satis percipi potest, sed per libitum in partem dividit.
ut quod periculum uno haustu non exhaustum, l. vel peruenit, et
magnitudine oculi, quod uno haustu edui nequeat, l. et ten.
per actum bibentis, et magis peribit, igitur uno haustu potest et
haurire, per se representat rationem naturam, posteriori rationem
tam. Alia uero affertur ex oculis, quod in per se non iam
per se uno intuitu non rati percipiunt, sed seipsum per se habent.
l. rati obli, quod tam multas figuras percipit, ut creaturam
dei, ut non possint oculos simul distinguere percipi, l. et nocte. unde
his, quod non uult totam simul uidere, sed unam partem tergit
per se est rationem rationem naturam, posteriori rationem naturam, namque
per se in se habent, quantum res potest uno conceptu satis percipi
sed sponte in plures dividit, igitur per se, iam alibi notum,
modo hanc, modo illam perfectam considerando, ut albatrem,
et eius definitionem, quod est distinctio rationis rationem naturam, aliam multam
per se habentibus per se habent, ut uno conceptu satis percipi, sed debet in se,
res diuideret, atque hanc est distinctio rationis rationem naturam, ad quam
hanc requirit Ruy de Pin. d. 12. sect. 1. Pin. per se obrem re
nam contra non distinguunt rationem naturam. 2o plures per se
hanc fratres in uide obrem. 3o, talem representantem illorum per se
um, ut plures diuidentur, et distinctio non percipiunt, quod uno percipi
possent. Cuius distinctio in se attestat de sua dei. d. 8. sect.
6. n. q. et s. in, diuersionem ubi per se distinctio. 2m, diuersionem
per se habentem, idem deano affirmando, de altero negando, saltem
rationem naturam, qui tales. 3m, diuersionem per se, ut quantum per se